
UCHWAŁA NR XI/110/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tj. Dz. U z 2024 , poz. 1465 
z póź) oraz § 76 ust. 3 Statutu Gminy Lubaczów, przyjętego uchwałą Rady Gminy Lubaczów Nr VII/79/2003 
z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubaczów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego Nr 66 poz. 1300). 

Rada Gminy Lubaczów, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Lubaczów na 2025 w brzmieniu jak 
w załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok - załącznik nr 1, 

2) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok - załącznik nr 2, 

3) Plan pracy Komisji Budżetowej na 2025 rok - załącznik nr 3, 

4) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2025 rok - załącznik nr 4, 

5) Plan pracy Komisji Rolnictwa na 2025 rok - załącznik nr 5, 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy Lubaczów, o których mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 3CFCAD4B-0C0B-493E-BAE3-7BA0CC44BAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok. 

Styczeń 1.Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Luty 1.Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2024. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Marzec  1.Kontrola  inwestycji ( Zespół Szkolno - Przedszkolny w Młodowie) zrealizowanej w 2024 r.   
2.Zapiniowanie projektów uchwał. 

Kwiecień 1.Analiza wydatków poniesionych na promocję Gminy Lubaczów  w 2024 r. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 

Maj 1.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za rok 2024, zapoznasnie się z informacją o  stanie mienia komunalnego oraz opinią RIO w oparciu o 
procedurę absolutoryjną.  
2.Sporządzenie wniosku absolutoryjnego z tyt. wykonania budzetu za rok 2024. 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Czerwiec  1.Zapoznanie się z raportem o stanie gminy.  
2. Wypracowanie syanowiska  Komisji w sprawie absolutoriurn z wykonania budżetu Gminy za 2024 r. 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Lipiec  Przerwa wakacyjna 
Sierpień  1.Analiza przychodów GOK  z tytułu najmu świetlic wiejskich. 

2.Podział środków i finasowanie OSP. 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Wrzesień 1.Kontrola wydatków na dotacje dla niepublicznych szkół i przedszkoli. 
2.Finansowanie klubów sportowych. 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Październik 1.Analiza  zadań zgłoszonych przez mieszkańców do funduszu sołeckiego na 2026 r.  
2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Listopad 1.Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2026 r.  
2.Analiza realizacji zadań z  zakresu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych. 
3Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Grudzień  1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 
2.Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

 

Id: 3CFCAD4B-0C0B-493E-BAE3-7BA0CC44BAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok 

Analiza skarg, wniosków i petycji w 2025 r. – wypracowanie stanowiska i przedstawienie projektu uchwały 
w rozpatrywanych sprawach. 

Komisja w swojej pracy będzie zajmowała się w całym 2025 r. rozpatrywaniem skarg, wniosków i petycji 
składanych przez obywateli na działanie wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Terminy posiedzeń Komisji będą uzależnione od wpływu do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji 

Id: 3CFCAD4B-0C0B-493E-BAE3-7BA0CC44BAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok 

Miesiąc  Tematyka posiedzenia 
Styczeń 1.Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Luty 1.Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2024. 

2.Przedsiebiorczość w Gminie Lubaczów. 
3.Informacja o pomocy finansowej zrealizowanej przez Gminę Lubaczów w 2024 r. 
4.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Marzec 1. Realizacja zadań wynikająca z bieżącej działalności Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.  

Kwiecień 1.Obiekty sportowe i place zabaw na terenie gminy, ich dostępność dla mieszkańców oraz przygotowanie do 
nowego sezonu. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Maj 1.Analiza sprawozdania finansowego za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
rok 2024 oraz informacja o stanie mienia komunalnego -wyrażenie opinii na temat wykonania budżetu za 
rok 2024. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.  

Czerwiec 1 .Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Lubaczów na lata 2025–2032. 
2. Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 
3. Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium z wykonania budżetu Gminy za 2024 r. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał.  

Lipiec  Przerwa wakacyjna 
Sierpień  1.Podział środków i finasowanie OSP. 

2.Zaopiniowanie projektów uchwał.  
Wrzesień  1.Finansowanie klubów sportowych.  

2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Październik  1. Analiza  zadań zgłoszonych przez mieszkańców do funduszu sołeckiego na 2026 r.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Listopad 1.Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2026 r.  

2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Grudzień  1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 

2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
3. Zapiniowanie projektów uchwał. 

 

Id: 3CFCAD4B-0C0B-493E-BAE3-7BA0CC44BAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok 

Miesiąc  Tematyka posiedzenia 
Styczeń  1.Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Luty 1.Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2024. 

2. Omówienie sprawozdań GOK - u, GBP,  
3. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Marzec  1.Omówienie sprawozdań Gminnego Żłobka w Dąbkowie „Kraina Malucha  oraz DPS - u za 2024 r. 
2.Omówienie sprawozdania GOPS z realizacji zadań w 2024 roku,  stopień przygotowań do przekształcenia 
GOPS w CUS;  
3. Zaopiniowanie Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lubaczów na 2025 rok;  
4.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Kwiecień  1.Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Lubaczów  oraz założenia nowej ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej. 
2. Realizacja Programu Poprawy Bezpieczeństwa "Koalicja na rzecz bezpieczeństwa" w Gminie Lubaczów 
w 2025 roku;  
3.Obiekty sportowe i place zabaw na terenie gminy, ich dostępność dla mieszkańców oraz przygotowanie do 
nowego sezonu. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Maj 1.Analiza sprawozdania finansowego za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
rok 2024 oraz informacja o stanie mienia komunalnego  w działach związanych z zakresem nadzoru komisji. 
2.Ocena zasobów pomocy społecznej w gminie za 2024 rok.  
3. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Czerwiec  1. Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Lubaczów na lata 2025–2032   
2. Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 
3.Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium z wykonania budżetu Gminy za 2024 r. 
4.Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie na rokszkolny 2025/2026. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Wrzesień  Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Październik 1. Realizacja programu stypendialnego,  Najlepszy uczeń w Gminie Lubaczów  oraz konkursu Nauczyciel 

Roku w Gminie Lubaczów.  
2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Listopad 1.Program współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Grudzień  1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 r. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2025 rok  
3. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2026.  
4.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

 

Id: 3CFCAD4B-0C0B-493E-BAE3-7BA0CC44BAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów  na 2025 r. 

Miesiąc  Tematyka posiedzenia 
Styczeń  1. Przygotowanie planu pracy komisji za rok 2024. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Luty 1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2024. 

2. Wizytacja i zapoznanie się z pracą PSZOK-u. 
3.  Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Marzec  1.Analiza wniosków z zebrań wiejskich. 
2.Omówienie spraw z zakresu ekologii  oraz utrzymania porządku i czystości na terenie 
Gminy. 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Kwiecień  1. Zmiany w dopłatach - uwarunkowania do uzyskania dopłat i opłacalność produkcji 
rolnej (pracownik ARiMR i pracownik ODR). 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Maj 1. Analiza sprawozdania finansowego za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
rok 2024 oraz informacja o stanie mienia komunalnego  w działach związanych z zakresem nadzoru komisji. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Czerwiec  1. Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Lubaczów na lata 2025–2032.  
2. Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 
3.Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium z wykonania budżetu Gminy za 2024 r. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Wrzesień  1. Przegląd dróg i obiektów mostowych - wizja lokalna. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Październik 1. Gospodarka leśna na terenie Gminy w tym zasady zbywania i pozyskiwania drewna. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Listopad 1. Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2026. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
Grudzień  1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 r. w działach związanych z pracą komisji. 

2. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2026.  
3. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

 

Id: 3CFCAD4B-0C0B-493E-BAE3-7BA0CC44BAC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/110/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan Pracy Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów  na 2025 r.


